ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS SEM PROVA PRÁTICA OU PROVA DE

FLUÊNCIA EM LIBRAS - PCD

O MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Concurso Público, no uso de

suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS SEM

PROVA PRÁTICA OU PROVA DE FLUÊNCIA EM LIBRAS – PCD do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023, conforme segue:

Agente de Serviços Gerais Infraestrutura

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  50251  ANTONIO RIBEIRO DE MEDEIROS 1.28 0.31 0.58 3.24  5.41  5.41

Auditor Fiscal Tributário

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  51134  LEODIMAR PAULO LIESCH 0.64 0.93 0.58 2.52  4.67  4.67

Controlador Interno

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  50922  KESSIS DYONES DE PAULA 0.96 1.55 1.16 3.96  7.63  7.63

Profissional de Apoio Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  47481  ELAINE MORÉS NAZARENO 0.96 0.93 0.87 2.88  5.64  5.64

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

2

Técnico Eletricista

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  50701  FABIO DE ALMEIDA 0.32 0.62 1.16 2.16  4.26  4.26

Capinzal (SC), 28 de fevereiro de 2023.

NILVO DORINI

Prefeito de Capinzal